АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5.08 RoL( № _ 7084
. Краснодар

O внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар от 02.11.2020

№ 4708 «Об утверждении Устава муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар
«Детский сад общеразвивающего вида № 16»

В связи с приобретением здания детского сада на 200 меет по адресу:
Российская Федерация, Краснодарский край, городской округ город Краснодар,

город Краснодар, ул. им. Калинина, 350В постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования

город Краснодар от 02.11.2020 № 4708 «Об утверждении Устава муниципаль-

ного автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального
образования город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 16»
следующее изменение:

пункт & раздела [ «Общие положения» Устава муниципального автоном-

ного дошкольного образовательного учреждения муниципального образования
город Краснодар «Детский сад общеразнвивающего вида № 16» изложить в сле-
дующей редакции:

«8. Местонахождение автономного учреждения:
Российская — Федерация,  Краснодарский — край,  городской — округ

город Краснодар, город Краснодар, ул. им. Каляева, дом 18;
почтовый адрес: 350004, Российская Федерация, Краснодарский край, го-

родской округ город Краснодар, город Краснодар, ул. им. Каляева, дом 18.

адреса осуществления образовательной деятельности:
350004, Российская Федерация, Краснодарский край, городской округ го-

род Краснодар, город Краснодар, ул. им. Каляева, дом 18;
350004, Российская Федерация, Краснодарский край, городской округ го-

род Краснодар, город Краснодар, ул. им. Калинина, 350В».

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя дире ртамента, начальника отдела дошкольного образова-

ния департаме я администрации муниципального образования

УПРАВЛЕН!

ДЕЛАМИ

директора департамента образования
администрации муниципального
образования город Краснодар Н.М.Полякова